平成２２年６月２９日

各位

株式会社 紀陽ホールディングス

株式会社 紀陽銀行

役員の業務委嘱等の変更ならびに人事異動について

株式会社紀陽銀行は、平成２２年６月２９日付役員の業務委嘱等の変更ならびに人事異動につ

いて下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 株式会社紀陽銀行 役員の業務委嘱等の変更

氏名 新 旧

雜賀
さ い か

 均
ひとし

 退 任
常務取締役 大阪北事業部長兼

大阪南事業部長

森川
もりかわ

 保彦
やすひこ

常務取締役 融資本部長兼

  融資部長
取締役 融資本部長

島
しま

  慶司
け い じ

取締役 大阪北事業部長兼

 大阪南事業部長
執行役員 融資部長

爲
ため

岡
おか

 英喜
ひ で き

執行役員 営業推進本部

 営業統括部長

営業推進本部

営業統括部長兼ﾘﾃｰﾙ営業部長

（ご参考）

○株式会社紀陽ホールディングス 取締役 阪本
さかもと

 彰
あき

央
お

は、紀陽情報システム株式会社

代表取締役社長に就任。

     （株式会社紀陽ホールディングス取締役と紀陽情報システム株式会社代表取締役社長

を兼務）

 ○株式会社紀陽銀行 取締役 北山
きたやま

 一
たかかず

は、紀陽情報システム株式会社 常務取締役に

就任。

     （株式会社紀陽銀行取締役 事務システム担当と紀陽情報システム株式会社常務取締

役を兼務）

 新役員における、株式会社紀陽ホールディングス及び株式会社紀陽銀行の担当及び業務委嘱の

状況は以下のとおりです。

役員の担当及び業務委嘱は下記のとおりです。

○　株式会社紀陽ホールディングス　　　　　　　　　　　（平成２２年６月２９日現在）

＊阪本彰央取締役は、紀陽情報システム（株）の代表取締役社長を兼務します。

○　株式会社紀陽銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成２２年６月２９日現在）

　　　本店営業部長

　　 経営企画本部長

     事務システム部

　　 東和歌山支店長

＊北山隆一取締役は、紀陽情報システム（株）の常務取締役を兼務します。

委　　嘱役　名 氏　名 担　当

片山　博臣
取締役社長

(代表取締役)

－ －米坂　　享専務取締役

グループ管理部 グループ管理部長泉　　清映常務取締役

グループ企画部 グループ企画部長成田　幸夫常務取締役

－ －阪本　彰央
取締役

（非常勤）

－ －水野　八朗
取締役

（社外取締役）

営業推進本部長

－

委　嘱担　当

リスク統括部
総 　務 　部

専務取締役 米坂　　享 －

常務取締役 成田　幸夫

－

－

－

取締役頭取
(代表取締役)

片山　博臣

取締役

役　名 氏　名

常務取締役 松岡　靖之

常務取締役 泉  　清映

北山　隆一

取締役 業務監査部

常務取締役 森川　保彦

－取締役 上野　隆司

鈴木　健次郎

大阪北事業部長
大阪南事業部長

執行役員 　爲岡　英喜　 －

馬場　健治

取締役 島　　慶司

－執行役員

取締役 鈴木　教秀

融資本部長
融資部長

営業統括部長

ﾘﾃｰﾙ融資推進事業部長
和歌山北事業部長
和歌山南事業部長

－
東京本部長
東京支店長

－

－

－

新 旧
部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

リテール営業部 部長 事務システム部 副部長 田村　和也

住宅ローンセンター 調査役 清水支店 支店長 池本　俊和

融資部 副部長 橋本支店-連合店 支店長 山本　敏樹

事務システム部 部長 住吉支店 支店長 原口　裕之

本店営業部 課長 粉河支店 支店長 谷口　達也

本店営業部 課長 松ヶ丘支店 支店長 戸口　幸英

東和歌山支店 次長 笠田支店 支店長 藤永　佐代子

湊支店 支店長 熊取支店 支店長 津田　正信

松ヶ丘支店 支店長 和歌山市役所支店 次長 三輪　久喜

粉河支店 支店長 狭山支店 支店長 吉永　道代

笠田支店 支店長 紀三井寺支店 次長 岡本　秀剛

橋本支店-連合店 支店長 融資部 部長代理 川村　益弘

橋本林間支店 支店長 住宅ローンセンター 副長 西川　宏之

野上支店 支店長 本店営業部 課長 井手　敦久

清水支店 支店長 野上支店 支店長 西　治彦

熊取支店 支店長 事務システム部 部長代理 西村　崇宏

狭山支店 支店長 住宅ローンセンター 調査役 大谷　力哉

泉ケ丘支店-連合店 次長 橋本林間支店 支店長 稲田　信行

東大阪支店 支店長 湊支店 支店長 山田　茂弘

住吉支店 支店長 東大阪支店 支店長 田仲　一善

　　　　以上

２．紀陽銀行　部店長の人事異動